
KRAKIŲ KULTŪROS CENTRO 
 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2025 m. vasario 28 d. 
                                                                          Krakės  
 
                                                                         I SKYRIUS 

VADOVO PRANEŠIMAS 
 

            Krakių kultūros centras savo veiklą 2024 metais vykdė bendradarbiaujamas su Lietuvos 
nacionaliniu kultūros centru, Kėdainių rajono ir šalies kultūros centrais, Krakių seniūnijoje 
esančiomis bibliotekomis. Vykdant Kultūros centro projektus partnerio teisėmis dalyvauja Krakių 
seniūnija, Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, Krakių darželis ir visos seniūnijos bendruomenės.  
    Pagrindiniai Kultūros centro veiklos principai – teikiamų kultūrinių paslaugų kokybė, įvairovė bei 
profesionalumas. 
           Didžiausi 2024 metų renginiai – respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant 
Smilgelės krantelio“, organizuotas  dvyliktą kartą ir sukvietęs apie 130 dalyvių iš visos Lietuvos, 
tradicinės Krakių miestelio ir  Moliūgų šventės, tradiciniu tampantis ir antrus metus suorganizuotas 
respublikinis šokių festivalis „Artišokas 2024“ , kuriame dalyvavo apie 150 dalyvių iš visos Lietuvos. 
Daug gražių švenčių suorganizuota ir kitose seniūnijos vietose: Joninės  Pajieslyje, Vidurvasario 
šventė Ažytėnuose, kaimo šventė ,,Bendruomenė - kaip viena šeima“ Plinkaigalio kaime.  
           2024 m. Krakių kultūros centras parengė ir įgyvendino 5  projektus:  
2 iš jų  tolygios kultūrinės raidos projektai finansuoti Lietuvos kultūros tarybos, 3 Kėdainių rajono 
savivaldybės administracijos finansuoti projektai, partnerio teisėmis dalyvauta dar dviejuose 
projektuose. 
               2024 metais toliau  aktyviai dirbo atviroji  jaunimo erdvė „Gilė” kurioje lankosi ir  turiningai 
laisvalaikį praleidžia apie 65 unikalūs lankytojai iš Krakių miestelio, Ažytėnų, Meironiškių ir 
Plinkaigalio kaimų.  
             Krakių kultūros centre 2024 metais buvo vykdomos 2 neformalaus vaikų švietimo 
programos: studija „Tautosakos skrynia“ (vad. J. Gudliauskienė) ir šiuolaikinio šokio studija „Step 
by step“ (vad. R. Rudokaitė-Stanišauskienė). Programose dalyvavo 38 įvairaus mokyklinio amžiaus 
vaikai. 
           Kultūros centre veikė 7 mėgėjų meno kolektyvai, iš jų 3 vaikų ir jaunimo, kurių veiklose 
dalyvavo 83 dalyvių, iš jų 50  vaikai ir jaunimas. Kolektyvai koncertines programas pristatė 36-iuose 
koncertuose, iš jų išvykose rajone – 14, respublikoje – 12, buvo tęsiami kultūriniai manai su rajono 
ir šalies kultūros centrais. 2024 m. veiklą vykdė 2 savanorių klubai ir 1 kūrybos būrelis, juose 
dalyvauja 38 dalyviai.  
               Krakių kultūros centro 4 kolektyvai dalyvavo Kėdainių rajono dainų ir šokių šventėje 
,,Sudainuokime Lietuvą“ ir Lietuvos Dainų šventėje ,,Kad giria žaliuotų“. 
              Aktyvus jaunimo savanorių klubas ,,Savanoriauk Krakėse“ vykdo veiklą nuo 2017 metų.  
Jam priklauso 18 savanorių, kurie  aktyviai savanoriavo visuose didžiuosiuose kultūros centro ir 
Krakių bendruomenės organizuojamuose  renginiuose bei talkose. Nuo 2019 m. Kultūros centras 
akreditavosi kaip savanorius priimanti organizacija, nuo to laiko dirbta su 10-čia ilgalaikių savanorių. 
2024 metais ilgalaikę (6 mėn.) savanorystę atliko 3 savanoriai. 
             Kultūros centras skiria didelį dėmesį veiklų viešinimui. Interneto svetainėje www.krakiukc.lt 
skelbiama aktuali informacija, anonsuojami renginiai, viešinami vykdomi projektai ir kita veikla. 
Veiklų sklaida vykdoma ir socialiniuose tinkluose Facebook ir Instagram – Krakių kultūros centras. 
Organizuojant didesnio masto renginius, kviečiama Balticum Kėdainių padalinio televizija. 
 

Krakių kultūros centro direktorius Robertas Dubinka 
 

 
 
 

http://www.krakiukc.lt/


II SKYRIUS 
BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 
Krakių kultūros centras (toliau – Kultūros centras)  – ribotos civilinės atsakomybės, Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtas viešasis juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, 
organizacinį savarankiškumą, antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas bankuose. veikiantis  pagal 
nuostatus Kėdainių rajono savivaldybės Krakių seniūnijoje. Kultūros centras yra juridinis asmuo. 
Įstaigos kodas – 300630977, adresas – Laisvės a. 1, Krakės, 58248, Kėdainių rajonas.  

Kultūros centro savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė, kodas 111103885, adresas – J. 
Basanavičiausg. 36, 57288, Kėdainiai. Savininko teises įgyvendinanti institucija – Kėdainių rajono 
savivaldybės taryba ir meras.  

Kultūros centras turi Meironiškių skyrių. 
Kultūros centras yra viešas juridinis asmuo, turintis anspaudą su Kėdainių rajono 

savivaldybės herbu ir Krakių kultūros centro pavadinimu, blanką, atributiką, atsiskaitomąją ir kitas 
sąskaitas Lietuvos respublikos įregistruotuose bankuose. 

Įsteigimo data – 2006 m. spalio 27 d. 
  Krakių kultūros centro direktorius – Robertas Dubinka. 
  Meironiškių skyriaus vadovė – Rita Tamošaitienė 
 

 
Krakių kultūros centro  2024 m. veiklos tikslai: užtikrinti Krakių seniūnijos gyventojų 

kultūrinių poreikių tenkinimą, pasiūlyti bendruomenių interesus tenkinančius, kokybiškus ir 
kultūrinius produktus, organizuoti valstybinių, profesinių ir atmintinų dienų minėjimus, sudaryti 
sąlygas profesionalaus meno sklaidai, ugdyti etninę savimonę, saugoti ir puoselėti vietos kultūros 
tradicijas, rūpintis jaunimo laisvalaikio užimtumu, suteikti galimybę kiekvienam Krakių seniūnijos 
gyventojui įsitraukti į kūrybinę veiklą, užtikrinti  mėgėjų meno kolektyvų ir būrelių veiklą. 

 
                                                                              



                                                                                                           III SKYRIUS 
 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 
 

Kultūros centras dalyvavo įgyvendinant Kėdainių rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano 05 programos „Kultūros veiklos 
plėtra“ 005-01-01 (T) uždavinio „Organizuoti Kėdainių rajono savivaldybės kultūros įstaigų veiklą, užtikrinant kultūros paslaugų kokybę ir jų 
prieinamumą“ priemones: 

005-01-01-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose 
renginiuose; 

005-01-01-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas. 
Įgyvendinimo pradžia – 2024 m. sausio 1 d., pabaiga – 2024 m. gruodžio 31 d. 
 
2024 m. Kultūros centro veikla organizuota vadovaujantis Kultūros centro 2024 metų veiklos planu, patvirtintu 2024m. kovo1d. Kultūros centro 

direktoriaus įsakymu Nr. V – 4. Kultūros centro 2024 m. veiklos planas parengtas vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės 2024-2026 m. strateginiu 
veiklos planu, patvirtintu 2024 m. vasario 15 d. Tarybos sprendimu Nr. TS-23 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2024-2026 m. strateginio veiklos plano 
tvirtinimo“ ir Kėdainių rajono savivaldybės 2024 m. biudžetu, patvirtintu 2024 m. vasario 15 d. Tarybos sprendimu Nr. TS-7 „Dėl Kėdainių rajono 
savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo". 
 

Programos 
uždavinio, 
priemonės 
kodas ir 
požymis 

Uždavinio, priemonės 
pavadinimas 

Ve
ik

lo
s n

um
er

is 

Veiklos pavadinimas 

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lti

ni
s  Skirti 

2024 m. 
asignavi
mai ir 
kitos 
lėšos, 
tūkst. 
Eur 

Panaudot
i 2024 m. 
asignavi
mai ir 
kitos 
lėšos, 
tūkst. 
Eur 

Vertinimo kriterijai 

Pavadinimas 

Pl
an

as
 

Fa
kt

as
 

K
om

en
ta

ra
s  

KULTŪROS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMA (05) 

005-01-01 (T) Organizuoti Kėdainių rajono savivaldybės kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą 
005-01-01-03 
(TP) 

Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose: 

Organizuoti ir užtikrinti 
kultūros centrų ir jų skyriaus 
veiklą. 
 
 

1 

Užtikrinti kultūros centro ir 
skyrių aplinkos aptarnavimą 
ir organizuoti ir užtikrinti 
kultūros centro darbuotojų 
darbą 

SB 
ĮP 

237438 
5513 

237110 
5513 

Kultūros centro 
organizuojamų veiklų 
lankytojų skaičius 
(tūkst.) 

8500 11110 įvykdyta 

Organizuoti valstybinių, 
profesinių švenčių, atmintinų 
dienų minėjimus, įvairius 

1 

Organizuoti valstybinių 
švenčių, atmintinų dienų 
minėjimus ir profesines 
šventes 

SB 18400 5900 
Kultūros centrų 
organizuojamų veiklų 
skaičius 

20 27 įvykdyta 



renginius bendruomenės 
poreikiams tenkinti 2 Propaguoti profesionalųjį 

meną 3500 
Kultūros centrų 
organizuojamų veiklų 
skaičius 

15 21 įvykdyta 

3 
Skatinti ir ugdyti meninę 
veiklą, telkti įvairių žanrų 
mėgėjų kolektyvus 

3500 
Kultūros centrų 
organizuojamų veiklų 
skaičius 

30 36 įvykdyta 

4 Skatinti ir puoselėti etninę 
kultūrą, vietos tradicijas 2000 

Kultūros centrų 
organizuojamų veiklų 
skaičius 

12 23 įvykdyta 

5 

Organizuoti įvairius 
sociokultūrinius renginius 
bendruomenės poreikiams 
tenkinti 

2000 
Kultūros centrų 
organizuojamų veiklų 
skaičius 

33 42 įvykdyta 

6 Organizuoti veiklas, skirtas 
vaikų ir jaunimo užimtumui 1500 

Kultūros centrų 
organizuojamų veiklų 
skaičius 

30 37 įvykdyta 

005-01-01-04 
(TP) 

Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų 
kompensavimas SB 1362 1362 

Darbuotojų, kuriems 
kompensuojamos 
išlaidos, skaičius 

3 3  

 
 
              
 
 
 
 
 
 



Įgyvendinant priemonę 005-01-01-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos 
užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose, buvo 
vykdomos veiklos: 

Priemonei „Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyrių veiklą“ vykdyti buvo 
panaudota 275 087 Eur, iš jų 192 028 Eur  darbo užmokesčiui, 38 794 aplinkos aptarnavimui, 
Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto (toliau – SB) lėšų. 

 
Centro organizuojamų veiklų lankytojų skaičius, kurio reikšmė – 11110.  

 
1 paveikslas. Centro organizuojamų veiklų lankytojų skaičius 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių minėjimus. 
 

2 paveikslas. Valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių minėjimus renginių skaičius 

 
 

Propaguoti profesionalųjį meną. 
               3 paveikslas. Profesionaliojo meno  renginių skaičius 

 

20 20 20

26
23

27

2022 2023 2024

Valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių 
švenčių minėjimus renginių skaičius

Planas Vykdymas

13 13 15

22

31

24

2022 2023 2024

Profesionalaus meno renginiai

Planas Vykdymas

6000
7500

85009070
10778 11110

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Centro organizuojamų veiklų lankytojų skaičius

Planas Vykdymas



2024 m. centre įvyko 9 profesionalaus meno renginiai ir  3 profesionalaus meno parodos, buvo 
suorganizuota 12 išvykų į profesionalaus meno teatrus ir muziejus. Vaikams buvo parodyti du 
spektakliai: VšĮ „Labaiteatras“ spektaklis ,,Lizdeikos repo legendos“ (rež. A. Sunklodaitė) ir šokio 
trupės ,,Neupiko“ šokio ir cirko spektaklis ,,4 Viktorai“. Juose apsilankė 305 jaunieji žiūrovai. 
Panevėžio teatro ,,Menas" spektaklis ,,ANTI“ (rež. Aleksandr Špilevoj), teatro ,,Atviras ratas“ 
spektaklis ,,Tik suaugusiems“, Valentino Masalskio ,,Mitai“, muzikinė poetinė popietė ,,Tik Tau, Tau 
vienam“ su Vaida Bičkute ir Mindaugu Valiuku, monospektaklis ,,Pabaisų nebus“ su Violeta 
Mičiuliene. 

 
Propaguoti etninę kultūrą ir vietos tradicijas. 

4 paveikslas.  Etninės kultūros renginių skaičius 

 
 
 

Vykdant Lietuvos kultūros tarybos ir Kėdainių rajono savivaldybės administracijos finansuotą 
projektą ,,Respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis ,,Ant Smigelės krantelio“  12-tą kartą 
buvo suorganizuotas  respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant Smilgelės krantelio“ 
sukvietęs apie 130 dalyvių iš visos Lietuvos. Vykdant kultūros projektą ,,Rudens darbų pabaigtuvės 
„Mykolinės“ Meironiškių skyriuje buvo suorganizuota edukacinė kulinarinė išvyka į  Jonavą ir 
tradicinė ,,Mykolinių kapelmošiaus“ šventė. 

 
Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą. 
 

5 paveikslas.  Renginiai vaikams ir jaunimui 

 
Trečius metus iš eilės suorganizuotas respublikinis šokių festivalis-konkursas „Artišokas 

2024“ , kuriame dalyvavo apie 150 dalyvių iš visos Lietuvos. 2024 metais toliau  aktyviai dirbo 
atviroji  jaunimo erdvė „Gilė” kurioje lankosi ir  turiningai laisvalaikį praleidžia apie 65 unikalūs 
lankytojai iš Krakių miestelio, Ažytėnų, Meironiškių ir Plinkaigalio kaimų. Buvo organizuojamos 
įvairios aktyvios laisvalaikio ir sportinės veiklos visus metus. Vykdyto AJE projekto ,,Krakių AJE 
,,Gilė“ metu buvo suorganizuota trijų dienų vasaros dieninė jaunimo stovykla ,,Tu gali tai pajausti“. 

15 15
1211 13

23

2022 2023 2024

Etninės kultūros renginiai

Planas Vykdymas

40

30 3033
37

30

2022 2023 2024

Renginiai vaikams ir jaunimui

Planas Vykdymas



Taip pat buvo organizuota 5-ių dienų vasaros kūrybinė jaunimo stovykla Melnragėje dalinai 
finansuota privačiomis lėšomis. 
 

Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti. 
 

6 paveikslas.  Sociokultūriniai renginiai bendruomenės poreikiams tenkinti 

  
Vykdant Lietuvos kultūros tarybos ir Kėdainių rajono savivaldybės finansuotą projektą 

,,Teatras arčiau mūsų“ buvo sukurtas ir Krakių miestelio šventės metu pristatytas poetinis judesio 
spektaklis ,,Ašaros ežero dugne“ (rež. Erika Usevičiūtė) Krakių miestelio Meilės saloje, bei 
performansas ,,Happy“ Kėdainių miesto šventės pikniko metu. 

2024 m. buvo suorganizuotos tradicinės Krakių miestelio ir  Moliūgų šventės, taip pat Joninės  
Pajieslyje, Vidurvasario šventė Ažytėnuose, kaimo šventė ,,Bendruomenė - kaip viena šeima“ 
Plinkaigalio kaime.  

 
 
Skatinti ir ugdyti mėgėjų meno kolektyvų veiklą. 

7 paveikslas.  Mėgėjų meno kolektyvų koncertai 

 
 

 
2024 m. mėgėjų meno kolektyvai surengė 36 koncertus Krakių kultūros centre ir kituose 

rajono ir šalies įstaigose. 
 
 
 
 
 
Įstaigai skirtų asignavimų panaudojimas per 2022-2024 metų laikotarpį.  
Įstaigoje apskaitai tvarkyti naudojama finansinės apskaitos informacinė programa 

„Biudžetasvs“, kuri atitinka VSAFAS reikalavimus. 
 

30 35 33
47

37 42

2022 2023 2024

Sociokultūriniai  renginiai

Planas Vykdymas

20
30 3035

53

36

2022 2023 2024

Mėgėjų meno kolektyvų  koncertų skaičius

Planas Vykdymas



1 lentelė. Informacija apie įstaigos finansavimą 2022-2024 m. 

Gautos lėšos 
Patvirtinti asignavimai, 

Eur Panaudoti asignavimai, Eur 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 2022 m. 2023 m.  
1.Savivaldybės biudžeto lėšos 186090 240404 275415 185972 240284 275087 
2. Pajamų įmokos ir kitos pajamos 870 2232 5513 870 2232 5513 
3. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos 
finansinė parama projektams 
įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos 
lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 

12760 8935 13610 12760 8935 13135 

Iš jų:       
3.1. Valstybės biudžeto lėšos 
        Tolygi raida 
        NVŠ 

 
6200 
5160 

 
4510 
4425 

 
9050 
4560 

 
6200 
5160 

 
4510 
4425 

 
8575 
4560 

3.2. Privačių rėmėjų ir kitos 
paramos 
lėšos 

1400 - - 1400 - - 

Iš viso gautos lėšos: 199720 251571 294538 199602 251451 293735 
 

 
 
Žmogiškųjų išteklių valdymas 
 Kultūros įstaigoje yra geros sąlygos kultūrinei veiklai vystyti. 2024 metais dirbo 14 

darbuotojų, iš jų kultūros ir meno – 9. Pareigybių skaičius – 16, iš jų 11 – kultūros ir meno pareigybės. 
2024 metais 4 darbuotojai kėlė savo profesinę kvalifikaciją, dalyvaudami įvairiuose seminaruose bei 
mokymuose. 
 

Įgyvendinant priemonę  005-01-01-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš 
darbo išlaidų kompensavimas.  

2024 metais 3 darbuotojams buvo išmokėta 1362 Eur.  
 
Ataskaitiniam laikotarpiui veiklos plane buvo nustatyti programos įgyvendinimo 

rezultatai: 
1. Buvo sudarytos palankios sąlygos Krakių seniūnijos bendruomenės nariams dalyvauti 

kultūriniame gyvenime – valstybinių, profesinių bei kalendorinių švenčių minėjimuose. Buvo 
aktyvinamas bendruomenės įtraukimas į kultūrinę veiklą. 

 2. Buvo organizuojami įvairių žanrų meno sklaidos renginiai, tenkinant vietos bendruomenių 
narių profesionalaus meno poreikius, padedant gyventojams ugdyti meninius, estetinius ir kultūrinius 
įgūdžius. Toliau vykdoma profesionaliojo meno sklaida, organizuojant išvykas į koncertus, 
spektaklius, parodas ir kt. 

3. Buvo plėtojama mėgėjų meno veikla. Mėgėjų meno  kolektyvai dalyvavo rajono ir šalies 
dainų šventėse, įvairiuose rajono, regiono,  respublikos ir tarptautiniuose festivaliuose, konkursuose, 
apžiūrose, šventėse ir kt. renginiuose. 

4. Buvo puoselėjamas savo krašto etninis savitumas ir išskirtinumas, plėtojamos 
etnokultūrinės tradicijos ir papročiai, buvo sudarytos sąlygos bendruomenės nariams pažinti savo 
kraštą, pažinti ir puoselėti tautos vertybines nuostatas, papročius ir tradicijas.  

5. Buvo puoselėjama atviros jaunimo erdvės „Gilė“ veikla, įtraukiant jaunimą į įvairias  
veiklas ir savanorystę. 

 
Įgyvendinus  2024 metų programą  buvo pasiekti šie kiekybiniai rezultatai: 
• suorganizuoti 27 valstybinių švenčių, atmintinų datų, jubiliejų ir profesinių švenčių 

minėjimai; 
• suorganizuota  24 profesionalaus meno renginių; 



• suorganizuota  23 renginių, skirtų etninei kultūrai puoselėti; 
• suorganizuota 30 renginių vaikams ir jaunimui ir 2 stovyklos vaikams ir  jaunimui; 
• suorganizuoti 42 sociokultūriniai  renginiai bendruomenėms; 
• renginiuose apsilankė 11110 žiūrovų; 
• kultūros centre veikė 7 mėgėjų meno kolektyvai (iš jų 3 vaikų ir jaunimo), 2 būreliai, 1 

klubas, jų veikloje dalyvavo apie 121 įvairaus amžiaus bendruomenės narys, iš jų 78 vaikų ir jaunimo; 
• buvo vykdomi  5 kultūrinės veiklos projektai. Partnerio teisėmis dalyvauta 2 projektuos. 

 
IV SKYRIUS 

PROBLEMOS, IŠŪKIAI IR JŲ SPRENDIMAI 
 

Problemos 
 

• Krakių kultūros centras yra šildomas elektra. Per metus Kultūros centras ir Meironiškių 
skyrius suvartoja apie 60000 kwh elektros energijos. Ant kultūros centro stogo įrengta 5 kw 
galingumo saulės jėgainė, kurios pagaminamos energijos neužtenka. Todėl šildymas yra labai 
brangus. 

• Meironiškių skyriuje nėra reikiamų sąlygų kultūriniams renginiams. Pastatui reikalingas 
kapitalinis remontas. Šiuo metu šildoma tik patalpa (30 kv. m.), kurioje įsikūręs Kėdainių 
Mikalojau Daukšos bibliotekos teritorinis Meironiškių padalinys. Per 2024 metus šios 
patalpos šildymui suvartota apie 8000 Kwh elektros energijos. 

 Problemų sprendimas: 
• Siūlome įvertinti galimybes ir įrengti 50-60 tūkst. kw galingumo saulės jėgainę ant Krakių 

kultūros centro pastato stogo. 
• Kultūros centro Meironiškių skyriui reikia surasti kitas patalpas, pritaikytas kultūrinei veiklai. 

 
 

V SKYRIUS  
PERSPEKTYVOS 

 
2025 m. Krakių kultūros centras savo veiklą organizuos ir jai priskirtas funkcijas vykdys 

vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės 2025–2027 m. strateginiu veiklos planu, patvirtintu 
Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl Kėdainių 
rajono savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano tvirtinimo“ ir Kėdainių rajono 
savivaldybės 2025 m. biudžetu, patvirtintu Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 
d. sprendimu Nr.  TS-2 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto ir 2026–2027 metų 
pajamų ir asignavimų tvirtinimo“.  

2025 m. Krakių  kultūros centras, vykdydamas jam priskirtas funkcijas, planuoja didžiausią 
dėmesį skirti  kokybiško, savo pačių sukurto kultūros produkto puoselėjimui, profesionalaus meno 
sklaidai, vietos bendruomenės įtraukimo į įvairias kultūrines veiklas stiprinimui, jaunimo 
kūrybiškumo ir patriotiškumo ugdymui, vietos etninių tradicijų bei istorinio paveldo puoselėjimui. 
              Tikimasi, kad suplanuoti darbai vyks sklandžiai ir laiku, teikiamos viešosios paslaugos 
atitiks gyventojų lūkesčius, o rezultatai pasieks kiekvieną iš mūsų. 
 

__________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Krakių kultūros centras 300630977, Laisvės a. 1, Krakės , LT
58249 Kėdainių r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Metų veiklos ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robertas Dubinka, Direktorius
Sertifikatas išduotas ROBERTAS DUBINKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-26 16:30:40 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-26 12:10:54 – 2027-09-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-26
18:37:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-26 18:37:07 DBSIS


